品番 : EA818EE-60A
品名 : AC100V/10000-28000rpm/60Hz ｸﾞﾗｲﾝﾀﾞｰｾｯﾄ
株式会社エスコ
大阪府大阪市西区新町4丁目14番12号　06-6532-6226（代表）
© 2018 ESCO Co.,Ltd.
販売価格 12,900円（税抜）／ 円（税込）14,190
カタログ価
格
12,900円（税抜）／14,190円(税込)
在庫数
商品入数 1 販売単位 St
カタログ
ページ
0881ページ
（2025/07/01 15:34現在）最新在庫： 1
仕様
メーカー DREMEL（ドレメル） 型番 3000-N/10-60
電源 AC100V 周波数 60Hz
消費電力 100W 回転数 10000～28000rpm
標準使用コレット径 3.2mm 使用可能コレット径 0.8mm、1.6mm、2.4mm、3.2mm
サイズ 188×56×50mm 重量 455g
付属品 φ3.2mmコレット、レンチ、8種類10個
の先端工具付
10000回転/分から28000回転/分の回転数を作業内容や材料に合わせて最適に設定できます。
ユニバーサルモーターを搭載しています。
本体のハウジングキャップがレンチに、はや変わりするので、工具なしでアクセサリーの交換ができます。